様式第12号（第21条関係）
景観重要公共施設の占用等行為に係る景観基準の適合審査申請書

年　　月　　日

奥州市長　宛

申請者　住　　所

氏　　名
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の所在地及び名称並びに代表者

奥州市景観条例第19条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	行為の場所
	奥州市

	地区区分
	重点地区

（平泉文化遺産地区）
	□歴史景観地区　□風土景観地区（□Ⅰ　□Ⅱ）

□一般景観地区

	景観重要公共施設の名称
	□道路（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□河川（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	行為の種類
	□道路法第32条

□河川法（□第24条　□第25条　□第26条　□第27条）

	行為の目的

	設計又は施行方法
	数量（規模）
	外観
	高さ

	行為の期間
	着手予定日
	年   月   日
	完了予定日
	年   月   日

備考

１　申請書には、次に掲げる図書及びその他提出を求められた図書を添付してください。

(1) 位置図（縮尺10,000分の１以上）

(2) 現況及び計画の平面図（縮尺500分の１以上）

(3) 現況及び計画の縦断図（縮尺縦100分の１以上、横1,000分の１以上）

(4) 現況及び計画の横断図（縮尺100分の１以上）

(5) 現況写真及び計画を予想できる着色された図面

２　色彩は、マンセル値又は塗装工業会の色見本帳の近似色の番号を記入してください。

３　正・副各１部、合計２部提出してください。